нить строительство ВЛИ-0,4кВ, ТП-10/0,4кВ и ВЛЗ-
10кВ протяжённостью 1,4 км. Плата за подключение к 
сетям – на основании технических условий по согла-
сованию со специализированными службами.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой 
размер арендной платы за земельный участок) 8 284 
рубля 80 копеек (восемь тысяч двести восемьдесят 
четыре рубля 80 копеек) на основании протокола об 
установлении начальной цены предмета аукциона 
на право заключения договора аренды земельного 
участка от 25.08.2017 в соответствии с решением 
Думы Нижнетавдинского муниципального района от 
25.05.2015 № 253 «Об утверждении Порядка опреде-

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта

Претенденты перечисляют задаток единым пла-
тежом в размере 100 % начальной цены лота, что 
составляет – 8 284 рубля 80 копеек (восемь тысяч 
двести восемьдесят четыре рубля 80 копеек) на рас-
чётный счёт администрации Нижнетавдинского му-
ниципального района, который должен поступить на 
указанный счёт в срок не позднее 16.10.2017.

Документом, подтверждающим поступление задат-
ка на счёт организатора торгов, является выписка со

[...]

полнить строительство ВЛИ-0,4кВ, протяженностью 
50 м. Плата за подключение к сетям – на основании 
технических условий по согласованию со специали-
зированными службами.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой 
размер арендной платы за земельный участок) 8 
203 рубля 83 копейки (восемь тысяч двести три ру-
бля 83 копейки) на основании протокола об установ-
лении начальной цены предмета аукциона на право 
заключения договора аренды земельного участка от 
25.08.2017 в соответствии с решением Думы Нижне-
тавдинского муниципального района от 25.05.2015

[...]

Тюменской области от 8.11.2016 N 0111/16 (ред. от 
10.03.2017) «Об утверждении результатов определе-
ния кадастровой стоимости земельных участков, вхо-
дящих в состав земель населенных пунктов». 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-
ставляет  246 рублей 11 копеек (двести сорок шесть 
рублей 11 копеек).

7. Порядок, место, даты начала и окончания по-
дачи заявок:

Претенденты подают заявки с 12.09.2017 по 
11.10.2017 включительно с 9:00 до 12:00 и с 13:00 
до 15:00 по адресу: Тюменская область, Нижнетав-
динский район,  с. Нижняя Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счёта

Претенденты перечисляют задаток единым пла-
тежом в размере 100 % начальной цены лота, что 
составляет – 8 203 рубля 83 копейки (восемь тысяч 
двести три рубля 83 копейки) на расчетный счет ад-
министрации Нижнетавдинского муниципального 
района, который должен поступить на указанный счёт 
в срок не позднее 16.10.2017.

Документом, подтверждающим поступление задат-
ка на счёт организатора торгов, является выписка со